
Dz.15.0021.44.2018 

Uchwała Nr XLIV/313/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.04.2018 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2018. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W załączniku do uchwały nr XXXV/237/2017 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

13.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2018 rezygnuje się z zadania:  

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie Fortu 

Batowice os. Złotego Wieku - kontynuacja 
100 000 ZIKiT 

 

2. Kwotę 100 000 zł.  przeznacza się na zadanie: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Asfaltowanie alejek na terenie Fortu Batowice os. Złotego 

Wieku 
100 000 ZZM 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowski 

Uzasadnienie:  

 

 Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem z dnia 

06.04.2018 r. poinformował, że na obecnym etapie zostało udzielone zamówienie publiczne 

w zakresie opracowania dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji zezwalającej 

na budowę energooszczędnego oświetlenia na terenie Fortu Batowice finansowane w ramach 

zadań inwestycyjnych ZIKiT-u.  

 Kwota 100 tys. zł. przeznaczona na asfaltowanie alejek na terenie fortu umożliwi 

zakończenie całości inwestycji w tym rejonie dzielnicy. 


